[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » ноября 2023 года                                                                                                  № 239

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 14.11.2017 № 228 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, однократно бесплатно отдельным категориям граждан»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.09.2023 № 87-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
1.   Внести в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 14.11.2017 № 228 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, однократно бесплатно отдельным категориям граждан» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 20 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) сведения об отнесении гражданина к категории, указанной в подпункте 13 пункта 1 статьи 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (запрашиваются в Военном комиссариате Ханты-Мансийского автономного округа - Югры).».
2.
Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения Алябьевский                                                                             А.А. Кудрина